договору о купле – продажи
(размещении) акций №24 от
23.12.2024 года, Уставной
фонд общества увеличен на

5,00 млрд.сумов за счет
выпуска и размещения
дополнительных акций

единственному акционеру АО
«BRIO GROUP». 2. Утвердить
уставной фонд общества в
размере 25 000 000 000,00

(Двадцать пять миллиардов)
сум. 3. Утвердить размер

объявленных акций Общества,
которые Общество вправе
размещать дополнительно к

размещенным акциям в
количестве 288 000 000

(Двести восемьдесят восемь
миллионов) штук простых

именных бездокументарных
акций. 4. Одобрить вносимые
изменения и дополнения в
Устав АО «BRIO GROUP» и

утвердить его в новой
редакции согласно
приложению 1.

100,0 25 000 000 0 0 0 0

№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием

[...]

- договору о купле – продажи (размещении)
акций №24 от 23.12.2024 года, Уставной фонд общества увеличен на 5,00 млрд.сумов за
счет выпуска и размещения дополнительных акций единственному акционеру АО «BRIO
GROUP». 2. Утвердить уставной фонд общества в размере 25 000 000 000,00 (Двадцать
пять миллиардов) сум. 3. Утвердить размер объявленных акций Общества, которые
Общество вправе размещать дополнительно к размещенным акциям в количестве 288
000 000 (Двести восемьдесят восемь миллионов) штук простых именных
бездокументарных акций. 4. Одобрить вносимые изменения и дополнения в Устав АО